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تازه هاى مطبوعات

 ...
صبح نو- به تازگی شنیده شــده اســت که بی بی سی  •

فارسی تقاضاى فعالیت و حضور در ایران را دارد. تقاضایی 
که از همان ابتداى شروع فعالیت خود براى آن تلاش کرده 
اما همواره با در بسته مواجه شده است و سعی کرده دخالت 
در امور سیاسی و فرهنگی ایران را از بیرون مرزهاى کشور 

دنبال کند.
کیهان- شریعتمدارى مدیر مسئول این روزنامه در  •

سرمقاله خود خطاب به رئیس جمهور نوشت: به صلاح خود 
شما، مردم، نظام و انقلاب است که دست به یک خانه تکانی 
اساسی و گسترده در دولت بزنید و ضمن سپردن کارها و 
مسئولیت ها به افراد شایسته و کاردان، در انجام امور نیز از 
افراد دلسوز و کارآمد و آزمون داده مشورت جدى بگیرید 
تا لا اقل بخشی از خسارت هاى فراوانی که تا کنون دولت 

جناب عالی به ملت تحمیل کرده است جبران شود.
آرمان امروز- محمد علی ابطحی عضو مجمع روحانیون  •

مبارز در مصاحبه با این روزنامه از بداخلاقی هاى سیاسی 
در جامعه و فشار به دولت روحانی انتقاد می کند و در عین 
حال تاکید دارد که اصلاح طلبان باید در خط مقدم انتقاد از 
روحانی و دولت او باشند. یکی از انتقادات ابطحی به دولت، 
تغییر ندادن مدیران سالخورده و جایگزین کردن جوانان 
است و دلیلش براى انتقاد از مدیران داراى سن و سال بالا 

تعلق ذهنی آن ها به عصر ماقبل ارتباطات است.
اعتماد- رئیس دولت اصلاحات در سخنانی با اشاره به  •

خط و نشان کشیدن ترامپ و نتانیاهو علیه کشور گفت: 
در شرایطی که این افراد با ادبیات کاملا خصمانه و موهن 
علیه کشور تهدید و توهین می کنند، پیشنهاد کنار گذاشتن 
آداب دیپلماتیک و مذاکرات بی قید و شرط با آمریکا، نقض 
کرامت ایــران است و این گونه رفتارها نتیجه اى به سود 

منافع ملی در برنخواهد داشت.
شرق- این روزنامه با تیتر امضاى 20 میلیاردى نوشت:  •

صادقی عضو فراکسیون امید مجلس با اشاره به این که 
20سال می شود که تکلیف نگارش آیین نامه هاى مجلس 
مشخص نیست، گفت: یکی از موارد مربوط به اختیار رئیس 
مجلس در کمک هاست. براى نمونه رئیس مجلس می تواند 
به 5 درصد از بودجه جارى مجلس دسترسی داشته باشد و 
تأکید ما این است که براى نحوه دسترسی و هزینه کرد این 
5 درصد خلأ آیین نامه اى وجود دارد و حسب قانون مصوب 

سال 72 باید دنبال تدوین آیین نامه ها باشیم.
رسالت- این روزنامه در یادداشتی به قلم مجتبی توانگر  •

نوشت: وقتی همه سطوح دولتی و حکومتی آلوده بحث 
واردات هستند صحبت از جنگ اقتصادى و ایستادگی 
ملت ایران و دعوت مردم به استفاده از کالاى ایرانی یک امر 

مضحک تلقی می   شود.
ــروژه »زنــدانــی هــا«ى مسعود ده نمکی  • ــروز- پ وطــن ام

بالاخره بعد از مدت ها کلید خورد. پروژه اى که ده نمکی آن 
را پس از منتفی شدن ساخت فیلم سینمایی »طیب خان« 
در دستور کار قرار داد و حالا خبر رسیده که بالاخره و پس از 
چند ماه پیش تولید، با فراهم شدن مقدمات تولید این فیلم، 
»زندانی ها« قرار است هفتمین تجربه سینمایی مسعود 
ده نمکی باشد؛ اثرى که احتمالا مثل همه آثار پیشین او 

جنجالی و پرمخاطب خواهد شد.

...انعکاس
ــلام مصباحی مقدم  • جــمــاران نــوشــت : حجت الاسـ

سخنگوى جامعه روحانیت مبارز ضمن بیان این که تا 
تشکیل مجمع عمومی حجت الاسلام پورمحمدى دبیرکل 
»موقت« جامعه روحانیت است، تأکید کرد: قبلا دبیرکل در 
واقع رئیس جامعه روحانیت بود اما الان جایگاه دبیرکل بعد 
از شوراى مرکزى است و آیت ا... موحدى کرمانی رئیس، 
آیت ا... مجتهد شبسترى نایب رئیس و حجت الاسلام سید 

رضا تقوى دبیر هستند و من سخنگوى این شورا هستم.
فرارو مدعی شد : چند نفر از تماشاگرانی که مقابل در  •

ورودى ورزشگاه آزادى شاهد گفت و گوى علی شمخانی 
دبیر شــوراى عالی امنیت ملی با فرمانده ارشــد نیروى 
انتظامی بودند، گفته انــد شمخانی که بــراى مشاهده 
بازى ایران و اسپانیا به ورزشگاه آزادى تهران رفته بود، 
پس از مواجه شدن با ممانعت پلیس براى حضور مردم در 
ورزشگاه آزادى با پذیرش مسئولیت موضوع، شخصا دستور 

بازگشایی در هاى ورزشگاه را صادر کرده است.
ساعت 24 خبرداد:  سیدحسن موسویان عضو اسبق  •

تیم مذاکره کننده هسته اى ایران درباره شرایط کنونی 
کشور در گفت وگو با همشهرى اظهار کرد: با این وضع، 
مشکلات اقتصادى مــردم و منافع کلان ملی کشور دو 
قربانی اصلی اختلافات فعلی جناح هاى سیاسی داخلی 
ــن باره  هستند. بــزرگــان نظام باید قبل از هرچیز درای
چاره اندیشی کنند؛ حتی به قیمت یک خانه تکانی اساسی 
در دولت یا حتی استعفاى دولت فعلی و برگزارى انتخابات 
زودرس، زیرا استمرار وضع فعلی تا دو سال دیگر، ممکن 

است موجب لطمات غیرقابل جبران شود.
اعتمادآنلاین نوشت : محمدرضا تابش نماینده اردکان  •

و نایب رئیس فراکسیون امید با اشاره به پیامک حراست 
قوه مقننه براى خروج نمایندگان از تلگرام، گفت: ارسال 
این پیامک ها براى نمایندگان کار خوبی نیست. نمی توان 
نمایندگانی را که دایم باید در جریان تحولات قرار بگیرند 
از تلگرام منع و محروم کرد، آن هم در زمانی که جایگزین 
مطمئن، مناسب، به روز و آنلاینی براى تلگرام به وجود 
نیامده است. من از این لحاظ مخالف خروج از تلگرام هستم 
کما این که نمایندگان بیشتر اطلاعات شان را از تلگرام 
می گرفتند و با تلگرام بیشتر اطلاع رسانی تسهیل می شد. 
تا زمانی که جایگزین مطمئن، آنلاین و پر سرعتی براى 
تلگرام پیدا نشود به نظر من منع و محروم کردن نمایندگان 

از شبکه هاى اطلاع رسانی کار خوبی نیست.
تابناک نوشت : غلامحسن طاهرى، کارشناس اقتصاد  •

بین الملل گفت: با داغ شدن بــازار ارز هــاى خارجی در 
ایران، اسکناس هاى تقلبی 100، 50 و 20 دلارى رشد 
چشمگیرى داشته اند و عده زیــادى از مــردم متأسفانه 
بدون آگاهی از این مسئله، اقدام به خرید ارز کرده اند. 
ــازار فردوسی تهران که محل تجمع  گفته می شود در ب
فروشندگان ارز است، روزانه ده ها هزار دلار و یوروى تقلبی 
دست به دست می شود. پس  از این که دولت صرافی ها را از 
خریدوفروش ارز منع کرد، تقاضا براى ارز به سمت بازار آزاد 
هدایت و این بازار به محلی براى خریدوفروش میزان زیادى 

دلار و یوروى تقلبی تبدیل شده است.

 خبر مرتبط
   

ظریف: مبارزه با پول شویی و تامین مالی تروریسم را در چارچوب فرمایشات مقام 
معظم رهبری حل می کنیم 

 محمد جواد ظریف با اشاره به موضوع شفافیت و اهمیت آن در بحث تبادلات بانکی با بیان این که مشکل بانکی ما 
برجام نبود افزود:  متاسفانه موضوع شفافیت و لغت آن را عده اى در داخل کشور به تابو تبدیل کردند و برخی که  درباره 
این موضوع و FATF صحبت کردند توجه نکردند که در باره چه چیزى صحبت کردند؛ در حالی که بعضا رگ  گردن  آن 
ها در هنگام صحبت کردن درباره این موضوع برافروخته شده بود و نمی دانستند که آیا FATF مبناى مذاکرات است 
یا این که یک سرى چارچوب است. ظریف با بیان این که برجام نه توان حل دو مشکل مذکور را داشت و نه قرار بود آن 
را حل کند تصریح کرد: بحث شفافیت و همچنین مبارزه با پول شویی و مقابله با تامین مالی تروریسم را در چارچوب 
فرمایشات مقام معظم رهبرى حل می کنیم . طرح هایی در این زمینه داریم و در حال گفت وگو درباره آن ها هستیم 
البته این موضوع ، موضوع وزارت خارجه نیست ، موضوع اقتصاد است ولی چون قرار است هرجا کتکی باشد ما میل 
کنیم این را نیز پیگیرى می کنیم. وزیر امور خارجه با تاکید بر این که در کشور باید یک سیاست خارجه داشته باشیم 
و از نظر اجرایی نیز نمی توانیم دو سیاست خارجه داشته باشیم و طبق قانون تعیین کننده سیاست هاى کشور مقام 
معظم رهبرى هستند ادامه داد:  همان طور که در برجام تا آن جا که امکان پذیر بود در قالب فرمایشات ایشان پیش 
رفتیم در بحث پول شویی و مقابله با تامین مالی تروریسم نیز می توانیم در چارچوب فرمایشات ایشان عمل کنیم و بازار 
نباید بیهوده نگران FATF باشد. وى گفت: در این چارچوب و براى تحقق این هدف باید همه همکارى کنیم . برخی 
نباید بحث هاى انحرافی و احساسی مطرح کنند. ما راجع به عزت کشور صحبت می کنیم. ما درباره ایرانی صحبت 

می کنیم که دنیا  پشت آن قرار دارد و اکنون ترامپ تنهاست.

...اخبار
پیکر سردار دایی پور شهید مدافع حرم 

امروزتشییع می شود

ــارس- در پــی شهادت  فـ
سردار شاهرخ دایی پور از 
فرماندهان و پیش کسوتان 
دوران دفاع مقدس حین 
در  مستشارى  عملیات 
ــه،  ــوری ــال س ــم ــوک شــهــر ب
مراسم وداع با پیکر مطهر 
ــن ســـردار غیور مدافع  ای
حــرم امـــروز دوشــنــبــه در 
دانشگاه  جــامــع  مسجد 
امام حسین)ع( در تهران 
برگزار می شود . همچنین مراسم تشییع پیکر شهید شاهرخ 
دایی پور امروز ، با حضور فرماندهان، مسئولان و آحاد مردم 
قدرشناس از مقابل مسجد حضرت امیر المومنین)ع( واقع 

در شهرک شهید محلاتی برگزار می شود.

رای هیئت منصفه مطبوعات درباره ایسنا و ایران

ایسنا -سخنگوى هیئت منصفه مطبوعات گفت: درجلسه 
رسیدگی به پرونده هاى روزنــامــه »ایـــران« و »ایسنا« با 
شکایت رئیس ستاد برگزارى نماز جمعه استان تهران به 
اتهام نشر اکاذیب به قصد تشویش اذهان عمومی هیئت 
منصفه مطبوعات هر دو رسانه را مجرم تشخیص نداد.

مومنی راد افزود: همچنین در این جلسه به پرونده مدیر 
مسئول مجله »ایران فردا« با اتهامات نشر مطالب خلاف 
موازین اسلامی و ایجاد اختلاف بین قشرهاى جامعه  با 
شکایت سازمان اطلاعات سپاه رسیدگی شد که هیئت 
منصفه مدیرمسئول این مجله را مجرم تشخیص داد و 

مستحق تخفیف ندانست.

وزیر امور خارجه کشورمان با تشریح اهــداف دشمنان 
از فعالیت هاى اخیر، هدف دشمنان را نه نظام ایران 
ــران دانست و تأکید کرد:  و نه دولــت روحــانــی، بلکه ای
این ایــران است که اکنون براى تحقق برخی از اهداف 
ــزارش خراسان  و تمایلات دشمنان مانع اســت.  به گ
وایسنا، محمدجواد ظریف که در جمع اعضا و فعالان 
اتــاق بازرگانی ایــران سخن می گفت، تصریح کــرد: ما 
از اصولگرا، اصلاح طلب، بی خط، مخالف  ــران  ای در 
جمهورى اسلامی ایــران یا مخالف دولــت همه در یک 
کشتی نشسته ایم و اکنون هدف دشمنان نه نظام ایران و نه 
دولت روحانی، بلکه ایران است. می خواهند ایران را نابود 
کنند. ظریف ادامه داد: خیال نکنید اگر آقاى روحانی 
رفت و اصولگرایان آمدند موفق می شوند. بعضی ها خیال 
نکنند که اگر جمهورى اسلامی ایران رفت آن ها سر کار 
می آیند. اکنون ایران یعنی این جغرافیا و موجودیت عظیم 
پرافتخار تاریخی با این مردم و توانمندى ها و امکانات 

هدف است و ان شاءا... ما این هدف را ناکام می کنیم.

دیپلماسی قایق های توپ دار مربوط به قرن 18 و 19 	 
میلادی است

وزیر امور خارجه ضمن تأکید بر اهمیت اقتصاددر قدرت 
ملی تصریح کرد: برخی از دوستان دلواپس از گذشته به 
این حرف من ایراد گرفته اند که من گفته ام فقط قدرت 
ــدرت نظامی  ــراى یک کشور کافی نیست، ق نظامی ب
ــدرت نظامی نیست و  موضوع مهمی اســت امــا تنها ق
من همچنان بر این سخن خود تاکید دارم. دیپلماسی 
قایق هاى توپ دار که تعداد توپ ها و برد آن ها فقط ملاک 
برترى بود، مربوط به قرن 18 و 19 میلادى است و از 
ابتداى قرن بیستم قدرت اقتصادى در کنار قدرت نظامی 
قرار گرفته و این مولفه باعث پیشرفت یا عقب ماندگی 
یک کشور شده است. از قرن بیستم به بعد دیپلمات ها 
تنها نمایندگان بخش خصوصی و امنیتی نبودند و حوزه 
دیگرى به عنوان موضوع اقتصادى به فعالیت هاى آن ها 

اضافه شد.

هارت و پورت های ترامپ در درازمدت به نفع ما تمام 	 
می شود

وى در بخش دیگرى از صحبت هاى خود به شرایط قبل 
از تحقق برجام و دوران تحریم ها اشاره کرد و گفت: در 
دوران تحریم هاى گذشته عاملی که باعث می شد برخی 
از شرکت ها و دولت هاى خارجی با ایران کار نکنند و این 
بهانه را مطرح می کردند، بدنامی بود. می گفتند هزینه 
بدنامی کار با ایران باعث می شود ما نتوانیم با ایران کار 
کنیم، این هزینه وجــود داشــت ولی امــروز شرایط فرق 
کرده و هزینه بدنامی را آقاى ترامپ پرداخت می کند. 
ظریف ادامه داد: اعتقاد دارم اگرچه ممکن است در کوتاه 
مدت هارت و پورت هاى آمریکایی ها موثر واقع شود ولی 
در درازمدت هزینه بدنامی ترامپ به نفع ما تمام می شود. 
وى افزود: من صحبت هاى دوستان را قبول دارم که آمریکا 
مجارى تنفسی ما را شناسایی کرده و تلاش دارد آن ها را 
مسدود کند اما امروز هزینه بدنامی را ما نمی پردازیم، بلکه 
این آقاى ترامپ است که آن را می پردازد. این هزینه اى بود 

که در سال هاى قبل براى ما سنگین بود.

به دشواری ها عادت داریم	 
وى ضمن تأکید بر ضرورت توجه به اظهارنظرهایی که 
در کشور مطرح می شود تصریح کــرد: ما امــروز نیاز به 
خیال بافی نداریم، نیاز به امید داریــم، اگر ناامیدى از 
اقتصادمان را به دنیا تزریق کنیم نباید انتظار داشته باشیم 
که دنیا به اقتصاد ما امید داشته باشد. وى با اشــاره به 
امکانات و ظرفیت  هایی که در کشور وجود دارد، افزود: ما 

وارد حوزه هاى دشوارى می شویم ولی به این دشوارى ها 
عادت داریم، این دشوارى ها براى ما ناشناخته نیست.

اروپایی ها می گویند تضمین می کنیم نفت شما خریده 	 
می شود

وى اضــافــه کــرد: مــا جنگ را بــا بشکه اى هشت دلار 
اداره کــردیــم. اکنون نفت بشکه اى 75 دلار اســت و 
اروپایی ها نیز می گویند تضمین می کنیم که نفت شما 
خریده می شود. این دیپلمات عالی رتبه کشورمان با 
بیان این که آمریکایی ها دوران پرفشارى را علیه ایران 
دنبال می کنند، افــزود: البته در گذشته آمریکایی ها 
در کاخ سفید نشسته بودند و پیرو خواسته هاى آن ها 
ــران را تحریم  ــا و جاهاى دیگر ای متحدان شان در اروپ
می کردند به نحوى که حتی در برخی مسائل از جمله 
تحریم هاى بانکی تحریم هاى اروپا سخت تر و بیشتر از 
آمریکا بود ولی اکنون آن دوران تمام شده است و دیگر 
به نظر من تکرار نمی شود.وى با اشاره به جوسازى هاى 
گسترده این روزهاى رسانه هاى غربی علیه ایران، تصریح 
کــرد: خبرگزارى رویترز هر روز حــدود 50  خبر دروغ 
درباره اقتصاد ایران منتشر می کند. یک گروه مشخص 
توسط یک کشور همسایه مورد حمایت مالی قرار گرفته 
و این گــروه وظیفه دارد این اخبار را پخش و به نحوى 
مطرح کند که همه دنیا دارند از ایران خارج می شوند. 
ظریف ادامه داد: گروهی نیز منتظر نشسته اند که بگویند 
تحریم ها موفق شد در حالی که گویی یادشان رفته تا 
دیروز می گفتند برجام هیچ دستاوردى نداشته است و 
اکنون با برخی از اخبار بازار را تحریک می کنند که همه 

دارند از ایران خارج می شوند و ما بیچاره شدیم.

آمریکایی ها به دنبال این هستند که ایران را مجبور به 	 
خروج از برجام کنند

ــدرت اقتصاد آمریکا، تصریح کــرد:  وى بــا اشـــاره بــه ق
آمریکایی ها به دنبال این هستند که برجام را نابود و ایران 
را مجبور به خروج از برجام کنند، همه هدف آمریکایی ها 
این است که ایــران از برجام خارج شود. این یک هدف 
استراتژیک براى آن هاست و ما به این موضوع آگاه هستیم، 
البته به این معنا نیست که ما در هیچ شرایطی از برجام 
خارج نمی شویم بلکه به این معناست که ما هدف طرف 
مقابل را می دانیم. وى افــزود: در مذاکراتی که با دیگر 
طرف هاى برجام و همچنین شرکایمان داشتیم همه 
بر این نکته تاکید می کردند که باید راهی پیدا کنیم که 
برجام حفظ و اجرایی شود. به جز آمریکا و آن سه کشور 
پایین ]احتمالا اشاره ظریف به سه کشور عربی جنوبی 
است[ که با همه حتی با همسایگان شان نیز دعوا دارند 
و همچنین رژیم صهیونیستی، شما کشور دیگرى را پیدا 
نمی کنید که بگوید ما در زمینه خروج از برجام با آمریکا 

همکارى می کنیم حتی دولت کانادا که ما مشکلاتی با آن 
ها داشتیم اعلام کرده که می خواهیم برجام حفظ شود.

اکنون کلید حل مشکلات ما همکاری با شرکت های 	 
کوچک و متوسط اقتصادی است

رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان در بخش دیگرى 
از سخنان خود تأکید کرد: اکنون کلید حل مشکلات ما 
همکارى با شرکت هاى کوچک و متوسط اقتصادى است. 
موتور متحرک اقتصاد بسیارى از کشورها این شرکت هاى 
کوچک و متوسط هستند. این شرکت ها می توانند حتی 

جایگزین شرکت هاى بزرگ باشند.

که 	  کنیم  انتخاب  نحوی  بــه  را  همکار  شرکت های 
دلواپسان نگویند شرکت های ورشکسته به ایران آمدند

ظریف در همین زمینه گفت: به تازگی اروپایی ها گفته اند 
پنج هزار شرکت کوچک و متوسط براى کار با شما تجهیز 
می کنیم در حالی که ما باید خودمان به نحوى رفتار کنیم 
که انتخاب کننده این شرکت ها باشیم و شرکت هایی را 
که می خواهیم با ایران کار کنند،  انتخاب کنیم چنان که 
به نحوى نباشد که فردا دلواپسان بگویند شرکت هاى 

ورشکسته اروپایی آمدند با ایران کار کنند.

احتمالًا دموکرات ها در انتخابات پیش روی آمریکا 	 
موفق می شوند

این دیپلمات ارشد کشورمان تصریح کرد: به عنوان کسی 

که پیروزى ترامپ را پیش بینی کرد می گویم این احتمال 
وجود دارد که بر اثر این تقابل دموکرات ها در انتخابات 
پیش رو به موفقیت دست پیدا کنند البته نمی گویم قطعا 
بلکه صحبت از احتمال است چرا که ترامپ در حال 
مقابله با نظمی است که 70 سال روى آن سرمایه گذارى 
شده بود.وزیر امور خارجه در ادامه صحبت هاى خود 
با بیان این که اروپا داراى منافع راهبردى براى حفظ 
برجام است ولی این که چقدر آماده است براى حفظ این 
منافع هزینه بدهد موضوع دیگرى است، تصریح کرد: 
ما می توانیم برجام را موفق کنیم و همچنین می توانیم 
ناموفق کنیم ولی باید به این نکته توجه کنیم که موفق 
نشدن برجام براى ما خیلی خطرناک است گرچه ممکن 
است در مرحله اى مجبور شویم این کار را انجام دهیم 

ولی قطعا این انتخاب نظام نیست.

اماراتی ها برای بیان ادعاهای واهی خود عکس مشعل 	 
شوفاژ کاوه و ترموستات را منتشر می کنند

ظریف در بخش دیگرى از صحبت هاى خود با بیان این 
که پیش بردن یک گفتمان نیازمند تصویر سازى و قاب 
سازى است افزود: مثلا امارات براى بیان ادعاى واهی 
خود علیه ایران و گفتمان سازى آن، که مثلا تهران به 
یمنی  ها موشک داده است چند عکس منتشر می کند 
که یکی از آن عکس ها مشعل شوفاژ کاوه است و دیگرى 

ترموستات شوفاژ است.
 بنابر این  با توجه به  این تحولات تاکید می کنم که تصویر 
سازى مهم است. ما باید مبانی عزتمندى مان را خودمان 
تعریف کنیم نه دیگران. دنیا می گوید که شما خیلی 
عزتمند هستید . چرا ما خودمان مبانی غلطی درباره آن 

تعریف کنیم.

انسجام از نان شب و هوا برای ما مهم تر است	 
ظریف افــزود: اکنون انسجام داخلی از هر چیز دیگرى 
در کشور مهم تر است. انسجام داخلی از نان شب و هوا 
نیز براى ما مهم تر است. وى با بیان این که من در جریان 
مذاکرات و سفرهاى اخیرم مشاهده کردم که اروپایی ها، 
ــا، چینی ها و آفریقایی ها بــراى همکارى آماده  روس ه
هستند، افزود: البته کار دشوار است و من نمی گویم تصور 
غیرواقع بینانه اى ترسیم کنیم. سختی در مسیر راه فراوان 
است اما اعتقاد دارم که این موانع قابل رفع است و می توان 

آن را برطرف کرد، اگر همه مان در کنار هم باشیم.

با بیان این که هدف دشمنان،نظام و دولت نیست بلکه ایران است مطرح شد

هشدار و تحلیل های صریح ظریف
رویترز روزى 50 دروغ درباره اقتصاد ایران منتشر می کند 

دادستان مشهد: درباره موضوع ارسال پیامک به نمایندگان، گزارشی به ما نرسیده است 

دادستان عمومی و انقلاب مشهد به خبر دست داشتن 
یک  زن در ارسال پیامک تهدیدآمیز به نمایندگان مجلس 
از سوى معاون سیاسی استاندار خراسان رضوى واکنش 
نشان داد و گفت: درباره مشکل تهدید نمایندگان مجلس 
توسط یک خانم مشهدى که معاون سیاسی استاندار 

خراسان رضوى آن را اعلام کرده بود تاکنون گزارشی به 
دست ما نرسیده و به محض دریافت، بلافاصله پیگیرى 
خواهد شد. اشاره صادقی به اظهارنظر اخیر نوروزیان 
معاون استاندار است که دو روز پیش در پاسخ به سوالی 
به  تهدیدآمیز  پیامک هاى  ارســال  منشأ  خصوص  در 

نمایندگان مجلس گفته بود: همکاران امنیتی ما درباره 
ارسال پیامک ها به نمایندگان مجلس پیگیرى هایی را 
انجام دادند و یک خانم را شناسایی کردند که بخشی از 
پیامک ها از ناحیه این فرد ارسال شده و با پیگیرى هاى 

بیشتر در این باره اطلاع رسانی خواهیم کرد.

کمیسیون امنیت ملی در انتخابات سال سوم مجلس دهم پوست انداخت 

پایان ریاست 14 ساله بروجردی، فلاحت پیشه رئیس 
کمیسیون امنیت ملی شد 

با برگزارى انتخابات هیئت رئیسه مهم ترین کمیسیون 
کمیسیون  رئیس  فلاحت پیشه  مجلس، حشمت ا... 
امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شد تا ریاست 
علاء الدین بروجردى بر این کمیسیون پس از 14 سال 

به پایان برسد. 

جزئیات آرای هیئت رئیسه	 
کمیسیون  رئیسه  هیئت  انتخابات  جزئیات   دربـــاره 
امنیت ملی خبر رسمی منتشر نشده اما ابوالفضل حسن 
بیگی یکی از اعضاى این کمیسیون در گفت و گو با مهر 
جزئیاتی از انتخاب فلاحت پیشه ارائه کرد و گفت: براى 
ریاست این کمیسیون آقایان مجتبی ذوالنورى 9 رأى، 
فلاحت پیشه 9 رأى و بروجردى 5 رأى کسب کردند که 
با انجام قرعه کشی میان آقایان ذوالنور و فلاحت پیشه، 
ریاست کمیسیون به آقــاى حشمت ا... فلاحت پیشه 
رسید. انتخاب فلاحت پیشه در حالی است که در روزهاى 
ملی  امنیت  کمیسیون  عضو  نطنزى  صفارى  گذشته 
از نامزدى بروجردى، ذوالنورى و نوریان براى ریاست 
این کمیسیون خبر داده بود.همچنین محمد مهدى 
برومندى به عنوان نایب رئیس اول، کمال دهقانی فیروز 
آبادى به عنوان نایب رئیس دوم، محمد جواد جمالی 
نوبندگانی با 13 رأى به عنوان دبیر اول و سیدمحسن 
علوى با 11 رأى به عنوان دبیر دوم انتخاب شدند. 
همچنین نقوى حسینی نماینده اصولگراى ورامین و 
سخنگوى سابق این کمیسیون در جلسه دیروز تنها 10 

رأى کسب کرد و جاى خود را به علی نجفی خوشرودى 
نماینده اصلاح طلب بابل داد که 13 رأى آورده بود. بنا به 
گزارش فارس در پایان انتخابات هیئت رئیسه کمیسیون 
هاى مجلس 11 عضو فراکسیون نمایندگان ولایی و 
4 عضو فراکسیون امید بر کرسی ریاست در کمیسیون 
هاى مجلس تکیه زده اند از جمله محمد رضا عارف 
رئیس کمیسیون آموزش و حجت الاسلام مازنی رئیس 

کمیسیون فرهنگی مجلس شده اند. 

 پاسخ های طائب درباره ادعای ضرب و شتم 
مشایی و حکم بقایی 

روز گذشته خبرگزارى ایلنا مصاحبه اى از مهدى 
طائب فرمانده قرارگاه عمار منتشر کرد که موجب 
واکنش طائب به محتواى درج شده در خبر و انتقاد از 
آن چه تحریف اظهاراتش توصیف می کرد، شد. این 
خبرگزارى در خبر خود به نقل از طائب درباره برخی 
ادعاها مبنی بر ضرب و شتم اسفندیار رحیم مشایی 
در زنــدان نوشته بود: »بــراى چه باید آقاى مشایی را 
کتک بزنند؟ این را بدانید کسی که خودش حرفه اى 
اطلاعات است حتی اگر سیستم کتک هم مباح شود، 
هرگز با کتک اطلاعات نمی دهد، تنها راهی که مشایی 
حرف بزند این است که خودش دهان باز کند.« در عین 
حال طائب بعد از انتشار این مصاحبه به تسنیم گفت: 
»بنده به هیچ عنوان نگفتم که آقاى مشایی یا بقایی 
شکنجه شده اند چرا که شکنجه در مبانی اسلامی 
صحیح نیست، بلکه گفته ام در قاموس اسلام شکنجه 
براى گرفتن اطلاعات منتفی و ممنوع است به همین 

دلیل ادعاى شکنجه آن ها بی مورد و غلط است.«

من گفتم اگر اتهام جاسوسی درباره هر فردی ثابت 	 
شود، حکمش اعدام است

وى درباره این جمله که "بقایی باید اعدام شود" نیز گفت: 
»من گفتم اگر اتهام جاسوسی درباره هر فردى ثابت شود، 
حکمش اعدام است نه این که آقاى بقایی یا آقاى مشایی 
جاسوس ثابت شده براى قوه قضاییه هستند و باید اعدام 

شوند. البته ممکن است براى من یا هر فرد دیگرى این 
اعتقاد باشد اما این اعتقاد تنها براى خود فرد مهم است.« 
اشاره طائب به بخشی از خبر خبرگزارى ایلناست که به 
نقل از او نوشته  بود: »طائب در پاسخ به این سؤال که آیا 
رئیس دفتر احمدى نژاد جاسوسانه عمل می کرده؟ 
گفت: بله،  آقاى مشایی نیروى بسیار پیچیده اى است و 
این که جاسوس است یا نه، خودش باید بگوید. مشایی 
توانست آقاى احمدى نژاد را که در ریل نظام جلو می رفت 
از ریل خارج و به یک نیروى ضد نظام تبدیل کند، این 
نشان می دهد در این زمینه آدم موفقی است. وى در ادامه 
در پاسخ به سوال دیگرى مبنی بر این که آیا شما اسنادى 
ــد که ایشان جاسوس دشمن بــوده اســت، گفت:  داری
آقاى مشایی به دلیل حرفه اى بودن اسناد و مدارکی از 
اقداماتش به جا نگذاشته است.«طائب با انتقاد از نحوه 
انعکاس اظهاراتش در این رسانه گفت: متأسفانه یکی از 
رسانه ها مصاحبه بنده را تحریف و اظهاراتم را به صورت 
وارونه منتشر کرده است. گفتنی است در بخش انتهایی 
مصاحبه او با ایلنا آمده است: »طائب در پاسخ به سوالی 
دیگر درباره مناقشه احمدى نژاد با دستگاه قضا، گفت: 
احمدى نژاد را باید آزاد گذاشت تا هر چه دلش می خواهد 
بگوید. وى در پاسخ به این سوال که اگر غیر از احمدى نژاد 
فرد دیگرى بود آیا این چنین با وى برخورد می شد؟ هم 
ــدارد، آقــاى خاتمی هم هرچه دلش  گفت: اشکالی ن

بخواهد می تواند بگوید.«

...گزارش خبرى
ادامه جلسات مجلس و نهاد 

رهبری در دانشگاه درباره حکم 
دانشجویان بازداشتی 

درخصوص  کــه  دانشجویانی  وضعیت  پیگیرى  جلسه 
اغتشاشات دى سال گذشته بازداشت شده اند، در نهاد 
نمایندگی رهبر انقلاب در دانشگاه تهران برگزار شد. 
حجت الاسلام کرمی مسئول نهاد رهبرى دانشگاه تهران 
در این جلسه با اشاره به این که جلسات و گفت وگو هاى این 
چنینی باید قبل از اعتراضات شکل می گرفت، از برخی   
تشکل هاى دانشجویی که این موضوع را پیگیرى کرده اند، 
تشکر کرد. اشــاره کرمی، به بسیج دانشجویی دانشکده 
علوم اجتماعی دانشگاه تهران است که در قالب بیانیه اى از 
قوه قضاییه خواست در احکام دانشجویان تجدیدنظر کند. 
بنا بر اعلام محمد افکانه مدیرکل سیاسی نهاد نمایندگی 
مقام معظم رهبرى در دانشگاه تهران در این جلسه، دو تن 
از دانشجویانی که در جریان اتفاقات اخیر دانشکده علوم 
اجتماعی متهم شده بودند و برایشان حکم بدوى صادر شده 
بود، از اقدامات خود ابراز ندامت کرده اند. به گزارش فارس 
این مقام مسئول همچنین گفت: کمیته اى براى پیگیرى 
وضعیت دانشجویان تشکیل و قرار بر این شد که این کمیته 
نظر خود را درباره دانشجویانی که برایشان حکم صادر شده 
است، به قوه قضاییه ارائه دهد. همچنین در این جلسه مقرر 
شد تجمع دانشکده علوم اجتماعی تمام و امتحانات نیز در 
زمان مقرر خود برگزار شود. در روزهاى گذشته اعتراض 
دانشجویان دانشکده علوم اجتماعی منجر به شرکت نکردن 

برخی دانشجویان در امتحانات پایان ترم شده بود.
در همین حال فاطمه سعیدى نماینده مردم تهران در مجلس 
و مسئول کمیته پیگیرى احکام قضایی دانشجویان، از 
برگزارى نشست هاى این کمیته با مسئولان و دانشجویان 
خبر داد و گفت: به تخفیف احکام امید داریم. وى همچنین 
از برگزارى نشست این کمیته با  برخی از دانشجویان محکوم 
خبر داد. به گفته او این کمیته دیروز یک شنبه، با رحیمی 
معاون پارلمانی قوه قضاییه جلسه اى داشت تا وضعیت 
دانشجویان را بررسی کنند. به گزارش ایلنا، سعیدى از تلاش 
کمیته پیگیرى وضعیت احکام دانشجویان براى برگزارى 
جلسه اى با لاریجانی خبر داد. به گــزارش اعتمادآنلاین 
عبدالکریم حسین زاده رئیس فراکسیون حقوق شهروندى 
هم گفت: مراودات و جلسات مشترکی   با وزارت اطلاعات، 
وزارت علوم و وزارت دادگسترى به منظور پیگیرى صدور 

احکام سنگین براى دانشجویان خواهیم داشت.

تواند 	  ــی  م شهر  شـــورای  رئــیــس  مسجدجامعی: 
درخواست بازبینی احکام را داشته باشد 

این موضوع دیروز به جلسه شوراى شهر تهران هم کشید؛ 
جایی که احمد مسجدجامعی در تذکرى با اشاره به دیدارش 
با متهمان دانشجوى حوادث دى ماه که حکم بدوى آن ها 
صادر شده است، گفت: همه گروه هاى علمی دانشگاهی در 
این مسئله به دور از جناح بندى هاى سیاسی واحد شدند و 
بازبینی و تجدید نظر را در آراى صادر شده ، خواستار شدند 
و شوراى شهر تهران می تواند با اتکا به چهره  رئیس اش از 

قوه قضاییه درخواست بازبینی داشته باشد.

تجمع مشابه در دانشگاه علامه طباطبایی	 
به گزارش خبرآنلاین روز گذشته برخی دانشجویان دانشگاه 
علامه طباطبایی   ضمن امضاى طومارى همبستگی خود را 

با دانشجویان بازداشت شده اعلام کردند.


